
  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

 

 

 

 

   

 1. Zprávy obce Štěpánkovice  

  

1.1. Obecní knihovna ve Štěpánkovicích oznamuje, že cvičení jógy s panem 

Lubomírem Stuchlým bude pokračovat podzimním kurzem od 7. 10. 2020, a to 

opět každou středu od 18.00 do 19.30 hodin. Zájemci se mohou předběžně přihlásit 

osobně v knihovně nebo na tel 553609965 nebo 724099868. Bližší informace 

podají pracovnice knihovny. 

 

2. Zprávy ostatních úřadů  

 

2.1 Město Kravaře, oddělení kultury Vás zve na další ročník Zámeckého burčákobraní, 

který proběhne v sobotu 19. 9. od 14:00 hod. na zámku v Kravařích. Těšit se 

můžete na výborný burčák, pohodovou muziku, ukázky sokolnictví a projížďky 

kočárem.   

3. Komerční zprávy     
 

3.1. TJ Sokol Štěpánkovice vás zve na následující utkání. Dnes se můžete přijít podívat 

v 17 hodin na mladší žáky, kteří hrají se Služovicemi. Mladší přípravka hraje zítra 

ve čtvrtek 10. 9. v 16.30 v Kobeřicích.  V sobotu 12. 9. od 13 hodin hrají naši starší 

žáci na domácím hřišti okresní přebor proti Raduni. Naše B mužstvo hraje také v 

sobotu 12. 9. od 16. hodin v Kozmicích a také dorost hraje ve stejnou dobu na půdě 

soupeře v Litultovicích.  „A“ mužstvo přivítá v neděli 13. 9. v 16. 00 hodin Mokré 

Lazce. Bohaté občerstvení je jako vždy zajištěno. 

3.2. Hospoda Sněhurka Vás zve tento pátek od 16.00 hod. na bramborový placek, 

langoš a pizzu a v sobotu od 16.00hod. na opékané MAKRELY. Na čepu 

nefiltrovaná Plzeň. 

3.3. Praktický lékař MUDr. Radan Míček oznamuje, že od 14.9. do 18.9. se nebude 

ordinovat. Sestra bude přítomná 14.9. a 17.9. od 7.00 – 12.00hod. Od rána bude  

provádět  odběry, aplikovat injekce  a  nové registrace. Akutní případy ošetří 

MUDr. Šárka Běrská, Podvihovská 156/16, Opava – Komárov po tel. domluvě. 

Tel.č. 553 794 110. Ordinační hodiny MUDr. Šárky Běrské  jsou vyvěšeny ve  

zdravotním středisku ve Štěpánkovicích.  



  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

3.4. Svaz zahrádkářů zve všechny občany na 30. výstavu ovoce, zeleniny a květin, která 

se koná 12.9. – 13.9.2020 v zahrádkářském areálu. Otevřeno bude v sobotu od 

14.00 do 18.00 hod. a v neděli bude výstava zahájena v 9.30 hod. mši svatou na 

Poděkování za úrodu. V neděli bude vylosovaná i tombola. Po oba dva dny je 

zajištěno občerstvení, pivo, víno, burčák, káva a koláče, domácí klobásky atd. 

Zároveň prosíme členy i ostatní občany Štěpánkovic, aby přinesli své výpěstky ve 

čtvrtek 10.9.2020 od 16.00 hod. do areálu, ať uvidíme, co se v letošním roce 

urodilo na zahrádkách. Vše bude v pondělí vráceno. Zvou a děkuji zahrádkáři. 

3.5. Svaz zahrádkářů oznamuje, že až do odvolání se každý čtvrtek od 16 -18 hod. 

moštuje ovoce v zahrádkářském areálu. 

3.6. Praktický lékař MUDr. Radan Míček oznamuje, že od 20.7.2020 je  povinnost nosit 

ochranu dýchacích cest v prostorách ambulance. Nadále jsou pacienti ošetřováni po 

předchozím objednání na konkrétní čas (tzv. časovka). Pacienti s nachlazením, 

teplotou, rýmou, kašlem, průjmovým onemocněním nevstupujte do čekárny, volejte 

sestře na tel. 776 655 707 a vyčkejte před střediskem na další instrukce. Ošetřeni 

budete jen s rouškou!!! Děkujeme za ohleduplnost. 

3.7. Náhradní termín představení Mamma Mia bude 7.11.2020 a představení Bobo a 

Heluš  (Zounar a Randová) bude 21.11.2020. Lístky je možné stále zakoupit v 

Ticket Kravaře. Původní prodané lístky zůstávají v platnosti. 

3.8. Dne 3.10.2020 od 19.00hod. vystoupí v KD ve Štěpánkovicích Zdeněk Izer. 

Vstupné je 290,--Kč. Předprodej vstupenek: Ticket Kravaře. 

             

           

9.9.2020  Bronislava Rycková 


